

PFA č. 124/2017

Dodávateľ:

Bohumil Habran Bodranol
Dobšinského 37
985 05 Kokava nad Rimavicou
Prevádzka:

IČO: 30512310
DIČ: 1031301249
IČ DPH: SK 1031301249

Faktúra č.: 170603

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 170603
Konštantný symbol: 0308
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

Odberateľ:

Obecný úrad Rimavská Baňa
Hlavná 168/4
98053 Rimavská Baňa

IČO: 00319015
DIČ: 20212230387

Prevádzka:

Dátum dodania: 16. 06. 2017
Dátum vystavenia: 16. 06. 2017
Dátum splatnosti: 30. 06. 2017

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: SLSP
Pobočka: Kokava nad Rimavicou
Číslo účtu: 0341686215/0900
IBAN: SK74 0900 0000 0003 4168 6215
SWIFT: GIBASKBX

Faktúrujeme Vám za tovar:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Výdajka č.: V-1700360 - Obecný úrad Rimavská Baňa,								
0013	obrubník100cmSivýParkovy 22kg	18 ks		2,0000	36,000	20	2,4000	43,20
0050	Roxor 6mm	36 m		0,2000	7,200	20	0,2400	8,64
4444	cement425Duna25kg	20 ks		2,4169	48,338	20	2,9005	58,01
0910	drot PVC3,5mmx52m napinaci	1 bal		6,5800	6,580	20	7,9000	7,90
4631	štetec50mmŽltý	1 ks		1,5000	1,500	20	1,8000	1,80
Spolu za doklad č.: V-1700360					99,618			119,55

OBECNÝ ÚRAD RIMAVSKÁ BAŇA		RZ: F-46
Dostlo dňa: 16-06-2017		ZB:
Podacie číslo: 064 RB 5/2017-		LU: 10
Prílohy:	Vybavuje: OLAVIOVA'	

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	99,62	19,93

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 119,55
Záloha: 0,00
K úhrade: 119,55 EUR

Celková hmotnosť položiek: 414 kg

Tel. číslo: 0903613811

Web:

Vystavil: Jakub Škrabák

Bohumil Habran Bodranol
985 05 Kokava nad Rimavicou
IČO: 30512310 DIČ: 1031301249
Tel./fax 047-4293250, mob. 0903 613 811

Podpis a pečiatka

Obec Rimavská Baňa
Prevzal: Hlavná 168/4, 980 53 Rimavská Baňa
IČO: 00319015 DIČ: 2021230387
Tel./Fax.: +421 47 5495 253

Podpis a pečiatka